Sorszam

Palyazo teljes neve

FODO SANDOR

HEGEDUS BORI

Hodovan Milan

DER DAVID

BUKOSDI GABOR

A palyazat cime

Szirtes Folk Band: Az els6 dal -
F6d6 Sandor zenéjével

A viz és bor 1. cim( vers
megzenésitése

Pet6fi Sandor: EImondom, mit
eddig... cimd versének
megzeneésitése

Ma Egy Eve c. vers
megzenésitése Dér Davidtol

Fiam sziletésére cimi vers
megzenésitése

Pet6fi Sandor
vers cime

Az els6 dal

Viz és bor

Elmondom, mit

eddig...

MA EGY EVE

Fiam sziletésére



10

11

FODO SANDOR

HEGEDUS BORI

Bir6 Szabolcs

ANTAL GABOR

Erdélyi Zsdfia

HEGEDUS BORI

Olah Ibolya és zenekara:
Szeretném itthagyni... - F6dé
Sandor zenéjével

A viz és bor cim( vers masodik
verzidjanak elkészitése

Pet6fi Sandor - En cim( vers
megzenésitése

Az Ideal és vald cim( vers
megzenésitése

A Nem megyek én sehova... cimi
Pet6fi Sandor vers
megzeneésitése

A Csal cimi vers megzenésitése

Szeretném
itthagyni...

Viz és bor 2

Pet6fi Sandor -
En

Ideal és vald

Nem megyek én
innen sehova...

Csal



12

13

14

15

16

17

Musa Jozsef

DER DAVID

PEJTSIK PANNA

FLORA

JOBBAGY BENCE

KACZANDER NORA

KRISZTA EMANUEL
LASZLO

A Lennék én folyoviz cim( vers
megzenésitése

Halalvagy cim( vers
megzeneésitése Dér Davidtol

A "Janos vitéz" cimi vers alapjan
készllt dalszoveg megzenésitése

Pet6fi SGndor Nem megyek én
innen sehova... cim( versének
megzenésitése/hangszerelése

Alkotéi tamogatas a "Gydngye
vagyok..." cimi vers
megzeneésitésére

Az Ejjel cim(i vers zenei
feldolgozasa.

Lennék én
folyoviz

Halalvagy

Janos vitéz

Nem megyek én

innen sehova...

Gyonge vagyok...

Ejiel



18

19

20

21

22

23

KRISZTA EMANUEL
LASZLO

KRISZTA EMANUEL
LASZLO

MALEK MIKLOS
GYORGY

BOLYKI TAMAS

Mirtse Korinna
Blanka

Mirtse Korinna
Blanka

Halalvagy cimi vers
megzenésitése

Katona baratomhoz cim( vers
megzenésitése.

EMLENY c.vers megzenesitése,
studidfelvétele, a kés6bbiekben
oktatas céljara is. Balladai
kornyezet, kifejez6 dallamvilag,
lehetéség az el6addi készség
csiszolasara, bemutatasara.

Félalomban

A Ma egy éve cimi vers
megzenésitése

A Nem megyek én innen sehova
cimi vers megzenésitése

Halalvagy

Katona
baratomhoz

EMLENY

Félalomban

Ma egy éve

Nem megyek én
innen sehova



24

25

26

27

28

HODOSI ENIKO

Biré Gabor Dominik

BUKOSDI GABOR

Czutor Zoltan
Levente

DARVAS KRISTOF

Pet6fi Sandor "A tavaszhoz" cim( A tavaszhoz

versének megzenésitése

Bambi Petéfi Felhd Palyazat

Az "Ez a vilag amilyen nagy"
cimi{ vers megzenésitése

A Kutyak Dala vers
megzenésitése

Hegyen GI6k...

Pet6fi Sandor: It
van az 6sz, itt van
ujra...

Ez a vilag

amilyen nagy

A Kutyak Dala

Hegyen GI6k



29 Heincz Gabor Peté6fi Sandor Arvalanyhaj a
stivegem bokrétaja cimi
szerelmes versének zenei atirata
és megzenésitése Heincz Gabor
Biga Fonogram-dijas pop-rock
el6adé, dalszerz6 - dalszbvegiro -
énekes feldolgozasaban és
el6adasaban a Pet6fi 200
emlékév jegyében

30 MALEK MIKLOS ROSZ VERSEIMROL c. Petdfi
GYORGY vers megzenésitése,felvétele
31 MEGGYES ADAM Petéfi Sandor Uresen All Mar a

Kancso... cim{ versének
megzeneésitése

32 Molnar Emese Lennék én folydviz

33 MOZES TAMARA Az 'lgyunk!" cim( vers
KATALIN megzeneésitése

Arvalanyhaj a
stivegem
bokrétaja

ROSZ
VERSEIMROL

URESEN ALL
MAR A KANCSO

Lennék én
folyoviz

Igyunk!



34

35

36

37

38

PATOCSKA OLIVER

ANTAL GABOR

HANGACSI

MARTON

Balazs Mihaly Gyorgy

Bubenyak Zoltan

A Sohasem volt az szerelmes
cim( vers megzenésitése

A Lennék én folyoviz... cim( vers
megzeneésitése

Megpenditem - Pet6fi Sandor
versfeldolgozas

A Rdézsabokor a domboldalon
cimi vers megzenésitése

A Félalomban cim( vers
megzeneésitése

Sohasem volt az
szerelmes

Lennék én
folyoviz...

Megpenditem

Rézsabokor a
domboldalon

Félalomban



39

40

41

42

43

44

Kaldenekker Ferenc

SZIRTES EDINA

LAURA

FODO SANDOR

Ivan Alexandra

KOLTA PETER

Krulik Zoltan Ferenc

A Dunan cim( vers
megzenésitése

A Szeretném itthagyni cimi vers
megzenésitése

Biré Eszter és zenekara: Anyam
tyukja - F6dé Sandor zenéjével
tortén6 bemutatasa

Jon az Osz - Petdfi X Ivan
Szandra

A viragnak megtiltani nem lehet c.

vers feldolgozasa

A Furdik a holdvilag az ég
tengerébe... c. Pet6fi Sandor vers
megzenésitése

A dunan

Szeretném
itthagyni

Anyam tyukja

Jon az 6sz

A viragnak
megtiltani nem
lehet

FURDIK A
HOLDVILAG AZ
EG
TENGEREBEN...



45

46

47

48

49

50

LAZAR TIBOR IMRE

Tébisz Tomas

BERTA ZSOLT

Fehér Viktor

GAL CSABA

Kaldenekker Ferenc

A Keresztuton allok... cim( vers
megzenésitése

Szul6foldemen cim( vers
megzenésitése

A "Gazdalkodasi nézeteim" cimi
Petéfi-vers professzionalis zenei
rogzitése

A Lopott 16 cimi vers
megzenésitése, hangszerelése,
studiomunkalatai

A "Keresztuton allok..." cim( vers
megzeneésitése

Az Ejjel cimii vers megzenésitése

Keresztuton
allok...

Szil6foldemen

Gazdalkodasi
nézeteim

Lopott 16

Keresztlton
allok...

Ejiel



51

52

53

54

55

56

KISS PETER JOHN

Krulik Zoltan Ferenc

SZIRTES EDINA

LAURA

Bubenyak Zoltan

ANTAL GABOR

Bogati-Bokor Akos

Csal c. vers megzenésitése

Az EJJEL... c. Petéfi Sandor vers
megzenésitése

Az Orban cim( vers
megzenésitése

A Harom madar cim( vers
megzenésitése

A Dinomdanom cim( vers
megzeneésitése

A Szeretném itthagyni cima vers
megzeneésitése

Petdfi Sandor:

CSAL

EJJEL

Orban

Harom Madar

Dinomdanom

Szeretném
itthagyni



57

58

59

60

61

62

Gerendas Péter

Horvath Andras
Adam

HORVATH BALINT

MATE

BERETKA ADAM

Kamaras lvan

Koncz Kriszta

"A szerelem a szerelem" c. teljes
vers megzenésitése

A "Szeretném itthagyni..." cimi
vers megzenésitése

Ejiel

Pet6fi Sandor Szeptember végén
cim( versének zenés
feldolgozasa

Nem nézek én, minek néznék?
Az égre... cimi vers
megzeneésitése

Ma egy éve cimU vers
megzeneésitése

A szerelem a
szerelem

Szeretném
itthagyni...

Ejiel

Szeptember
végen

Nem nézek én,
minek néznék?
Az égre...

Ma egy éve



63

64

65

66

67

68

Krulik Zoltan Ferenc

Méry Rebeka

Micheller Mirtill

NAGY JANOS

PAL DENES

Szczuka Anna

A szerelem, a szerelem... c.
Pet6fi Sandor vers
megzenésitése

A Lennék én folyéviz cimi vers
megzenésitése

ITT VAN AZ OSZ, ITT VAN UJRA
cimi{ vers megzenésitése

Pet6fi Sandor A viragnak
megtiltani nem lehet cimi
versének megzenésitése

A Ma egy éve cimi vers
megzeneésitése

Pet6fi Sandor: Hideg id6, his
6szi éj... cim{ versének
megzenésitése

A szerelem, a
szerelem

Lennék én
folyoviz...

ITT VAN AZ OSZ,
ITT VAN UJRA

A viragnak
megtiltani nem
lehet

Ma egy éve

Hideg id6, his
Oszi éj...



69

70

71

72

73

DARVAS KRISTOF

Heincz Gabor

Heincz Gabor

Kollanyi Zsuzsanna
Eva

Le Quang Huy

A szeretdbm nyalka gyerek... A szeretém
nyalka gyerek...

Pet6fi Sandor ElImondanam cim{i  Elmondanam
szerelmes versének zenei atirata

€s megzenésitése Heincz Gabor

Biga Fonogram-dijas pop-rock

eléado, dalszerz6 - dalszbvegiro -

énekes feldolgozasaban és

el6adasaban a Pet6fi 200

emlékév jegyében

Pet6fi SGndor Ma egy éve cimii Ma egy éve
szerelmes versének zenei atirata

€s megzenésitése Heincz Gabor

Biga Fonogram-dijas pop-rock

eléado, dalszerzé - dalszdvegiro -

énekes feldolgozasaban és

eléadasaban a Pet6fi 200

emlékév jegyében

A Rab A Rab

A szerelem, a szerelem... cimi A szerelem, a
vers megzeneésitése szerelem...



74

75

76

7

78

79

Nagy Istvan

OROSZ ADAM
ZSOLT

PEJTSIK PANNA

FLORA

Fehér Viktor

Bogati-Bokor Akos

CSECSI ANDOR

Petéfi versmegzenésités -
Paripamnak az 6 szine fako

A Kiraly és a Hohér cim( vers
megzenésitése

A "Lennék én folyoviz..." cimi
vers megzenésitése

Az Erdb szélén... vers
megzenésitése, hangszerelése,
studidmunkalatai

A Szeptember végén cim( vers
megzeneésitése

Uj Wave of Sound dal elkészitése
a 'Fa leszek, ha' cim( Pet6fi
Sandor vershez.

Paripamnak az 6
szine fako...

A Kiraly és a
Hoéhér

Lennék én
folyoviz

Erdd szélén...

Szeptember
végeén

Fa leszek, ha...



80

81

82

83

84

85

Dely Domonkos

TEMPFLI ERIK

Kollar-Apré Anna

LANTOS IVAN

MOZES TAMARA

KATALIN

NAGY ANDOR
ARTUR

A Csal cimU Pet6fi vers
megzenésitése

A Megunt rabsag cimi vers
megzenésitése

A Jarnak, kelnek sokan zo6ld
erdében... cim{ vers
megzenésitése

A Nem megyek én innen sehova
cimi Petéfi vers megzenésitése
és koncerten val6 el6adasa

A "Lennék én folyoviz" cimi vers
megzeneésitése

Pet6fi Sandor - Vandorlegény

Csal

Megunt rabsag

Jarnak, kelnek
sokan zold
erd6ben...

Nem megyek én
innen sehova

Lennék én
folyoviz

Vandorlegény



86

87

88

89

90

91

ENYEDI SANDOR

Erd6és-Toth Fruzsina

Galambos Zoltan

HANGACSI
MARTON

HOMOKI-NAGY
ZOLTAN

Balla Igor

Petéfi Sandor - Furdik a holdvilag
az ég tengerében c. vers
megzenésitése

Az "Almaimban gyakran..." cim(i
koltemény megzenésitése

A Dunan

Ejszakaim - Petéfi Sandor

versfeldolgozas

Pet6fi Sandor: Csal cim(
verseének megzeneésitése

Anyam Tyukja - Megzenésitett
vers - teljes széveggel

Furdik a
holdvilag az ég
tengerében

Almaimban
gyakran...

A Dunan

Ejszakaim

Csal

Anyam Tyukja



92

93

94

95

96

97

BERTA ZSOLT

DANKO ZSOLT

Gerendas Péter

Huzella Péter

Ivaskovics Jozsef

KISS PETER JOHN

A "Mit daloltok még ti, jambor
kolték?" ciml Petéfi-vers
professzionalis zenei rogzitése

Petdfi Sandor - Hortobagyi
kocsmarosné... cim( versének
zenés feldolgozasa Cserihanna
kézrem(ikddésével

"A viragnak megtiltani nem lehet"
cimd teljes vers megzenésitése

Tavozol hat ifjlisagom

Az En cimii vers megzenésitése

Megunt rabsag c. vers
megzeneésitése

Mit daloltok még
ti, jambor kolték?

Hortobagyi
kocsmarosné...

A viragnak
megtiltani nem
lehet

Tavozol hat

ifjusagom?

En

Megunt Rabsag



98 PAL DENES Az én matkam cim( vers Az én matkam
megzenésitése

99 Petruska Andras A viragnak megtiltani nem lehet... A viragnak
(versmegzenésités) megtiltani nem
lehet
100 SZABO DAVID Megunt rabsag cimi vers Megunt rabsag

megzenésitése

101 Bogati-Bokor Akos Az éj cim( vers megzenésitése Az éj

102 HADIK ANDRAS A Grabovski zenekar Rabmadar Szivem, te arva
AKOS c. dalanak tamogatasa rabmadar!



103

104

105

106

107

Harangozé
Sebestyén

Huzella Péter

Le Quang Huy

NAGY ADAM

NAGY ADAM

Az Elvalas cim( vers
megzenésitése

Osz a sz6él6hegyen

Oda jarok, hova... cim( vers
megzeneésitése

A Kordal cim( vers
megzeneésitése

A Temetésre szol az ének... cim{
vers megzeneésitése

Elvalas

Itt van az 6sz, itt
van Ujra

Oda jarok, hova...

Kordal

Temetésre szol
az ének...



108

109

110

111

112

113

Orosz Mihaly

PAPP ATTILA

SZIRTES EDINA

LAURA

Gaspar Karoly

Gyarmati Fanny

BENEDEK BENCE

Az éj cimi Petéfi vers
megzenésitése

Pet6fi Sandor: Félalomban... c.
vers megzenésitése

Bucsu ciml vers megzenésitése

Pet6fi Sandor "Vendég" cimi
versének megzenésitése.

A Kakasszéra hajnal ébred cimii
vers megzenésitése

Pet6fi Sandor - A viragnak
megtiltani nem lehet cim(
milvének megzenésitése.

AZ &j

Félalomban...

Bucsu

Vendég

Kakasszora

hajnal ébred...

A viragnak
megtiltani nem
lehet



114

115

116

117

118

119

LAZAR TIBOR IMRE

LEVAI MARTON
JOZSEF

NEMETH ANITA

NOVE SOMA ARMIN

BALOGH BORSA

DEZSO

Bubenyak Zoltan

A Szeretném itthagyni... cimi
vers megzenésitése

Szeptember végén - feldolgozas

A Megunt rabsag cimi vers
megzenésitése

Oda jarok, hova... c. vers
megzenésitése

Az EI& halott cim(i vers
megzeneésitése

A tavaszhoz cim vers
megzeneésitése

Szeretném
itthagyni...

Szeptember
végen

Megunt rabsag

ODA JAROK,

HOVA...

El6 halott

A tavaszhoz



120

121

122

123

124

HANGACSI
MARTON

Ivaskovics Jozsef

Czutor Zoltan
Levente

Csurkulya Jozsef

DARVAS KRISTOF

A boroz6 - Pet6fi Sandor
versfeldogozas

A Csal cim( vers megzenésitése

Mit daloltok meég ti, jambor kdlték
vers megzenésitése

Falu végén kurta kocsma c. vers
megzenésitése

Rosz verseimrol

A borozé

Csal

Mit daloltok még
ti, jambor kolték

Falu végén kurta
kocsma

Rosz verseimrol



125

126

127

128

129

130

Jankai Sebastian

Molnar Emese

NAGY ANDOR

ARTUR

NAGY JANOS

Orosz Mihaly

Petruska Andras

Petéfi Sandor: SZEPTEMBER
VEGEN vers megzenésitése

Nem megyek én innen sehova

Pet6fi Sandor - Az Ej

Pet6fi Sandor Ez a vilag amilyen
nagy cimi versének
megzenésitése.

A Hideg id6, his 6szi éj... cimi
Pet6fi vers megzenésitése

Megint beszélunk s csak
beszéllnk... (versmegzenésités)

Petdfi Sandor:
SZEPTEMBER
VEGEN

Nem megyek én
innen sehova

Az Ej

Ez a vilag
amilyen nagy

Hideg id6, hiis
0szi éj...

Megint beszéllink
s csak
beszéllnk...



131

132

133

134

135

136

PINTER PETRA

HORVATH MIHALY

Ruszé Tibor

Szakal Tamas

Tobisz Tomas

VINCZE ROBERT

Pintér Petra & Horvath Zsolt -
Lennék én folyoviz feldolgozas

A Lennék én folyoviz... cimi vers
megzenésitése

Ha szavaid megfontolom... cimi
vers megzenésitése

SZERELMES VAGYOK EN...
cimi Petéfi vers megzenésitése

Pacsirtaszot hallok megint cimi
vers megzeneésitése

A Szeget szeggel cim( vers
megzeneésitése

Lennék én
folyoviz

Lennék én
folyoviz...

Ha szavaid
megfontolom...

SZERELMES
VAGYOK EN...

Pacsirtaszot
hallok megint

Szeget szeggel



137

138

139

140

141

Ivan Alexandra

MOLNAR ENDRE

Navratil Andrea

Czutor Zoltan
Levente

ROCHY-STEFANIDU
JANULA

Nem megyek - Petdfi x lvan
Szandra

Pet6fi Sandor Viz és bor cimi
verseének megzeneésitése

Szemedbdl kiolvasom

Fiam Szlletésére vers
megzeneésitése

A viragnak megtiltani nem lehet
cimi vers megzenésitése

Nem megyek én
innen sehova

Viz és bor

NEM VER MEG
ENGEM
AZ ISTEN...

Fiam Sziletésére

A viragnak
megtiltani nem
lehet



142

143

144

145

146

147

Sara Gergely

TAKATS ESZTER

ANNAMARIA

VINCZE ROBERT

LAZAR MIKLOS

LAZAR MIKLOS

Molnar Emese

Az els6 dal c. Petdfi Sandor vers
feldolgozasa

Az "Ejjel" cim(i Pet6fi Sandor vers
két versszakanak megzenésitése

Az Alféld cim( vers
megzenésitése

Két vandor cim( vers
megzenésitése

A Lennék én folyoviz... cim( vers
megzeneésitése

Rézsabokor a domboldalon

Az els6 dal

Ejiel

Az Alféld

Két vandor

Lennék én
folyoviz...

Roézsabokor a
domboldalon



148

149

150

151

152

NAGY JANOS

Ori-Kiss Botond

Gera Zoltan

Csont-Adorjan Anna

ENYEDI SANDOR

Petéfi Sandor Gydnge
vagyok...cimi versének
megzenésitése.

Az 'EIS halott' cim(i vers
megzenésitése

Az Almodom-e? c. vers
megzeneésitése.

A Lennék En Folydviz cim( vers
megzenésitése.

Nem megyek én innen
sehova....c. vers megzenésitése

Gyonge vagyok...

ElS halott

Almodom-e?

Lennék En
Folyoviz

Nem megyek én
innen sehova...



153

154

155

156

157

GAL CSABA

Gal Lajos

GECZI-REDEI
GERGO ISTVAN

Gyarmati Fanny

HORVATH BALINT
MATE

"A hltelen baratokhoz" cim( vers
megzenésitése

Az "Oda jarok, hova..." cim( vers
megzenésitése

Tamogatas igénylése a
Sungazers X BRINZA -
HAENDEM cim(i dalra, mely
Peréfi Sandor Patd Pal ur cimii
versének négy sorat tartalmazza.

Mi folyt ott a mezdén cim( vers
megzenésitése

Hova lett a tarka szivarvany az
égrél?

A htelen
baratokhoz

ODA JAROK,
HOVA...

Pato6 Pal ar

Mi folyt ott a
mezon...

A téli estek



158

159

160

161

162

KOVACS-KATONA
PETRA

Kukovecz Gabor

LANTOS IVAN

NAGY GERGELY

Navratil Andrea

Az A Tavaszhoz cimi vers A Tavaszhoz
megzenésitése

Petdfi SAndor Szerelmes vagyok  Szerelmes
én cimd versének megzenésitése vagyok én

Roézsavdlgyi haldlara ciml Petéfi Rozsavolgyi
vers megzenésitése és halalara
koncerteken valo el6adasa

A Pacsirtaszoét hallok megint Pacsirtaszot
cimi{ vers megzenésitése hallok megint

Hegyen Hegyen Uldk



163

164

165

166

167

168

PELY BARNABAS

PELY BARNABAS

SZABO DAVID

Varnai Daniel Péter

ELIAS GYULA

SZABOLCS

Balog Laszlé Roland

A. Dinomdanom cim( vers
megzenésitése

A Sikos a ho, szalad a szan cim(
vers megzenésitése

Borozo cimi vers megzenésitése

Vendég cimi vers
megzenésitése

Ideal és Vald cim( vers
megzeneésitése

Rdézsabokor a domboldalon c.
vers megzenésitése

Dinomdanom

Sikos a ho,

szalad a szan

A borozé

Vendég

Ideal és Valo

Rdézsabokor a
domboldalon



169

170

171

172

173

174

Dorozsmai Gergely

Péter

Knoll Gabriella

PAL BENJAMIN

PATOCSKA OLIVER

Petruska Andras

Szakal Tamas

Pet6fi Sandor: EImondanam...

Te vagy a nap, én az égjjel

Az éj cimi vers megzenésitése

A Szil6foldemen cim( vers
megzenésitése

Falu végén kurta kocsma...
(versmegzenésités)

Sikos a ho, szalad a szan... cimi
vers megzenésitése

Elmondanam...

Peté6fi Sandor: Ez
a vilag amilyen
nagy

Az éj

Szil6foldemen

Falu végén kurta
kocsma...

Sikos a ho,
szalad a szan...



175

176

177

178

179

180

Téth Gabor Gyula

DOBOS LASZLO

FEJOS ADAM

CSABA

MOLNAR GYORGY

Pintér Tibor

BALOGH ESZTER

A VILAGTOL ELVONULVA...
cim( vers megzenésitése

A Lennék én folyéviz cimi vers
megzenésitése

A kutyak dala cimi vers
megzenésitése

Alkotoi palyazat- Molnar Gyorgy -
Pet6fi Sandor: Fistbement terv

SZERELMES VAGYOK EN cimi
vers megzenésitése

Pet6fi Sandor: Reszket a bokor,
mert... cim{ versének
megzenésitése

A VILAGTOL
ELVONULVA...

Lennék én
folyoviz

A kutyak dala

Fustbement terv

SZERELMES
VAGYOK EN

Reszket a bokor,
mert...



181

182

183

184

185

186

BALOGH ESZTER

Sara Gergely

Tobisz Tomas

Toth Gabor Gyula

Varnai Daniel Péter

Erd6s-Toéth Fruzsina

Pet6fi Sdndor Szeretném itt
hagyni cim{ versének
megzenésitése

Reszket a bokort, mert... c. vers
megzenésitése

Hazamban cim( vers
megzeneésitése

Az EZ A VILAG AMILYEN
NAGY... cim( vers
megzenésitése

Befordultam a konyhara cimi
vers megzeneésitése

Az "A viragnak megtiltani nem
lehet..." cim( kdltemény
megzenésitése

Szeretném
itthagyni

Reszket a bokor,
mert...

Hazamban

EZ AVILAG
AMILYEN
NAGY...

BEFORDULTAM
A KONYHARA...

A viragnak
megtiltani nem
lehet...



187

188

189

190

191

192

Harangozé
Sebestyén

KOVACS-KATONA
PETRA

Ruszé Tibor

TAKATS ESZTER
ANNAMARIA

UJVARI GYULA
ATTILA

DOBOS LASZLO

A Magyarorszag cim vers
megzenésitése

A Félalomban cim( vers
megzenésitése

ElImondom, mit eddig... cim{ vers
megzenésitése

Az "Erik a gabona..." cim{i Petéfi
Sandor vers két versszakanak
megzeneésitése

Szeretném itt hagyni cim( dal
megzeneésitése

A Gyonge vagyok cimi vers
megzeneésitése

Magyarorszag

Félalomban

Elmondom, mit
eddig...

Erik a gabona...

Szeretném
itthagyni

Gydnge vagyok



193

194

195

196

197

EORY ATTILA

Kalmus Felician

Kalmus Felician

MOLNAR GYORGY

FEKETE JANOS
GABOR

Ebéd utan cim( vers Ebéd utan
megzenésitése

A naphoz cim( vers A naphoz
megzeneésitése

A magyar nemes cimU vers A magyar nemes
megzeneésitése

Alkotéi palyazat- Molnar Gyérgy - SZEPTEMBER

Petéfi Sandor: Szeptember VEGEN
Végén
Flstbement terv Flistbement Terv
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200

Gerendas Péter

GOTTHARD ADAM

Skoperda Néra

"Lennék én folyoviz" c. teljes vers
megzenésitése

Félalomban cim( vers
megzenésitése

Pet6fi SGndor Nem megyek én
innen sehova cimi versének
megzenésitése

Lennék én
folyoviz

Pet6fi Sandor:
Félalomban

Nem megyek én
innen sehova



